法人等の異動届

    受付印
法人番号  【

提
出
先
】
〒
０
５
９
‐
０
９
９
５

白
老
郡
白
老
町
大
町
１
丁
目
１
番
１
号

白
老
町
役
場
税
務
課
住
民
税
グ
ル
ー
プ

℡
０
１
４
４
‐
８
２
‐
２
６
５
９

令和  年  月  日

白 老 町 長       様

下記のとおり

   申告いたします。

本店所在地

〒   －      ℡   －   －

（ふりがな）

法 人 名

（ふりがな）

代表者氏名

及び代表者印
                   ◯印

申告書等送付

先・連絡先

〒   －      ℡   －   －

１変更、組織変更（変更のあった該当欄のみ記入すること）

変更事項 変更前 変更後 変更年月日

本店所在地

〒   －

  ℡   －   －

〒   －

  ℡   －   －

令和  年  月  日

本 店 が 町 外 に 移 転 し た 場 合 の 町 内 事 業 所                                （ 存 続 ・ 廃 止 ）

町内の支店

等の所在地

〒   －

  ℡   －   －

〒   －

  ℡   －   －

令和  年  月  日

法人名
 （ふりがな）

令和  年  月  日

代表者氏名
 （ふりがな）

令和  年  月  日

資本金又は

出資金の額
円 円 令和  年  月  日

事業年度 月  日から  月  日まで 月  日から  月  日まで 令和  年  月  日

その他

令和  年  月  日

２解散、閉鎖、休業、合併

解  散
清算人の住所・氏名

〒   －             ℡   －   －
令和  年  月  日

（解散・清算結了）
清算結了

支店,営業所

等 の 閉 鎖

〒   －             ℡   －   －
令和  年  月  日

閉鎖

休  業

又は廃業

備考（今後の見通し等）

営業再開の見込 有・無

令和  年  月  日

（休業・廃業）

合  併
（合併解散）

（合併・被合併）法人の所在地・名称

〒   －             ℡   －   － 令和  年  月  日

合併

関与税理士

住所・氏名

〒   －      ℡   －   －
備

考

※登記簿謄本、定款、合併契約書等、変更内容が確認できる書類のコピーを添付してください。

法人等の異動届

    受付印
法人番号 ○○○○○○○○○○○○○ 【

提
出
先
】
〒
０
５
９
‐
０
９
９
５

白
老
郡
白
老
町
大
町
１
丁
目
１
番
１
号

白
老
町
役
場
税
務
課
住
民
税
グ
ル
ー
プ

℡
０
１
４
４
‐
８
２
‐
２
６
５
９

令和○○年 ○月 ○日

白 老 町 長       様

下記のとおり

   申告いたします。

本店所在地

〒０００－００００    ℡０１１－０００－１２３４

○○市○○町○丁目○番○号

（ふりがな）       かぶしきがいしゃ ○○しょうじ

法 人 名       株式会社 ○○商事

（ふりがな）       ほっかい たろう

代表者氏名

及び代表者印
北 海 太 郎         ◯印

申告書等送付

先・連絡先

〒０５９－０９０５    ℡０１４４－００－１２３４

白老郡白老町○○町○丁目○番○号
１変更、組織変更（変更のあった該当欄のみ記入すること）

変更事項 変更前 変更後 変更年月日

本店所在地

〒０５９－００００

白老町○○町○丁目○番○号

  ℡０１４４－００－１２３４

〒０００－００００

○○市○○町○丁目○番○号

  ℡０１１－０００－１２３４

令和○○年 ○月 ○日

本 店 が 町 外 に 移 転 し た 場 合 の 町 内 事 業 所                                （ 存 続 ・ 廃 止 ）

町内の支店

等の所在地

〒   －

  ℡   －   －

〒０５９－００００

白老町○○町○丁目○番○号

  ℡０１４４－００－１２３４

令和○○年 ○月 ○日

法人名

有限会社 ○○商事

株式会社 ○○商事
令和○○年 ○月 ○日

代表者氏名

令和  年  月  日

資本金又は

出資金の額
３，０００，０００円 １０，０００，０００円 令和○○年 ○月 ○日

事業年度 １月 １日から１２月３１日まで ４月 １日から ３月３１日まで 令和○○年 ○月 ○日

その他

令和  年  月  日

２解散、閉鎖、休業、合併

解  散
清算人の住所・氏名

〒   －             ℡   －   －
令和  年  月  日

（解散・清算結了）
清算結了

支店,営業所

等 の 閉 鎖

〒   －             ℡   －   －
令和  年  月  日

閉鎖

休  業

又は廃業

備考（今後の見通し等）

営業再開の見込 有・無

令和  年  月  日

（休業・廃業）

合  併
（合併解散）

（合併・被合併）法人の所在地・名称

〒   －             ℡   －   －
令和  年  月  日

合併

関与税理士

住所・氏名

〒   －      ℡   －   －
備

考

※登記簿謄本、定款、合併契約書等、変更内容が確認できる書類のコピーを添付してください。